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A kincskereső bizottság szerint a személyi illetmények i 
körül is sokat meg lehet takarítani a városnál

\ város kincskereső, illetve gazdasági hízott ■ reha.itói vannak az adóhivatalnak, a közigaz
sága tegnap délután Zimay Károly polgárn'es 
I r elnökletével ismét megtartotta szokásos 
havi ülését. Az ülésen a bizottság a költségve
tést vette tárgyalás alá. annak is első csoport - 
¡át. a tisztviselői illetmények ügyét.

A bizottság úgy találta, hogy a városnál sok 
olvan rendszeresített állás van. amelyet a jövő- 
tűn. ha majd ezek akár elölépés. akár elhalá
lozás folytán megüresednek, részben ■■sökken 
feni, részben pedig átcsoportosítás útján meg
szüntetni lehet.

Így az iparügyosztálynál ahol már megsza
badultak a szegényügy körül végzett teendők
től. továbbá a kulturügyosztálvnál. ahol a rok 
kantellátásnak állami kezelésbe való álvétele 
folytán lényegesen kevesebb lesz a munka, az 
ügykezelés hátránya nélkül lehel majd nehúnv 
állást csökkenteni.

Az árvaszéki illetmények tárgyalása során 
kiderült, hogy a közgyámnak csak az esetben 
járná a Vili, fizetési osztály szerint megallapi 
tott illetmény, ha előadói teendőket is végezne 
Felmerült az a terv, hogy a feleslegesnek látszó 
második ülnöki állást összekapcsolják a köz- 
uvámi állással. Úgyszintén feleslegesnek találta 
a bizottság az árvaszéki irodavezetői állast is. 
inért véleménye szerint ezt a munkakört egy 
kisebb javadalmazási! irodatiszt is el ti-ilná 
látni.

\ mérnöki hivatalnál a iiázi üzemek vár- 
Iritó beszüntetése kapcsán egy mérnöki fizetést 
'zinléii meg lehet majd a jövőben spór dni.

Megállapította a bizottság, hogy a végrehaj- 
í.i' centralizációja is jelentős megtakarítások
kal já’iia. Jelenleg ugyanis, amikor külön vég-

A ménteleki vérfürdő a bíróság előtt
A föbűnö8 öngyilkos lett a fogházban

Ménteleken múlt év október 21-éie ”irradó 
- .'szaka borzalmas, véres szüreti múlni,ag volt, 
melynek előidézői ma álltak a ‘örvényszék 
Wnusínger-tanácsa elé. Varga Imrét, a íőhú- 
höst a földi bíróság már nem tudja felelősségre 
enni szörnyű bűnéért, mert röviddel letartóz

tatása után a törvényszék fogházának cellá
jában szörnyű lelkiismeretfurdalás után ken
dővel felakasztotta magát és meghalt. Az 
ügyészség Jenei Sándor és Varga István jó
módú gazdalegényeket szándékos emberölés 
bűntettének bűnsegédi hünrésze*ségével.  illető
leg ennek kísérletével vádolta meg. A tárgya

• ' anyagának eredménye szerint a következő 
tényállás állapítható meg:

Varga Imre és Jenei Sándor a ménteleki An- 
docsi-féle kocsmában borozgatlak. Amikor az 
italozást megunták, elhatározták, hogy a mu
latságot Nagy József házánál folytatják. ahol 
a szüreti mulatságon egybegyűlt fiatalságot 
Borka László tamburazenéje szórakoztatta.

Alig tette be Varga Imre a lábát a házba, 
mindjárt minden ok nélkül kötekedni kezdett 
'' szidta a citerást. majd feldobta görbe botját 
" mennyezetre és elkiáltotta magát:

Mindenki takarodjon ki a szobából!
' argát először csitítani próbálták, amikor 

•'zonban minden szép szó sem használt, kiv il 
lettek az ajtón.

Az udvarról még hehallatszott Varga vészes 
l’Tyegetése:

Megálljaink. betyár kecskemétiek, mind 
■O «jutókat agyon lövöldözlek'

Fz.'i! elment, egyenesen lakására, ahol Je- 
‘»'i'vl .gyűlt (elköltötte öccsét, majd rövidesen 
mindhárman ásókkal, kapákkal felíegyverkez- 
" visszamentek a mulatozó házhoz. Áz össze-

: gatási kihágási bíróságnak ■ -. a javadalmi lii- 
i vatalnak. számtalanszor előfordul, hogy több- 
i * zűrösen lefoglalják ugyanazokat a tárgyakat. 
; botolt ha egységes lenne a végrehajtás, nem- ! 
: csak ez nem fordulhatna elő. hanem ugyanaz ■ 
I a végrehajtó két, esetleg három hivatal meg- 
■ bízásából eljárhatna.
. Aránytalanul nagynak találta a bizottság a 

városi könyvtárnok illetményét is. annál is ,n-
i kább. miután a könyvtárnok csak admiiiiszt- , 

rativ és technikai munkát végez, míg a könyv- ■ 
tár szellemi irányítását a könyvtárbizottság I

| látja el. A jövőre vonatkozólag alacsonyabb
l fizetési osztályba sorozott tisztviselőt javasol !
I a könyvtárosi teendők ellátására.
I A közigazgatási törvény kapcsán, uncly je I 

leniős egyszerűsítéseket hozott be. felesleges-
[ nek látszik néhány kezelői állás is. Úgyszintén J 

igen nagy a kézbesítők, mezőőrök, továbbá a
, városi kőnyomdai alkalmazottak és a lakatos ; 

üzem munkásainak száma.
1 Megállapította a bizottság, hogy a vezető-
i tisztviselői fizetések tekintetében a nyolc tey- , 
i nagyobb törvényhatósági város körül Kecske- | 
i mét. annak ellenére, hogy jelenley a: ország | 
i harmadik vidéki városa, hetedik helyen all. j 

Addig, amíg a többi törvényhatósági városok- I 
' bán a polgármester fizetése meghaladja a 30 
: ezer, a helyettes polgármester fizetése a 2(1 ezer. I 

:• tanácsnokoké pedig a 13 ezer pengőt. íves- | 
. keméten a polgármester 20 ezer, a helyettes 
i polgármester 15 ezer, a tanácsnoki kar pedig 
i tejenként 10 ezer pengő összilletményl élvez.
i A gazdasági bizottság hétfői, legközelebbi j 
1 illésén a dologi kiadások tárgyalására tér át. |

gyű’! legények Vargáék elé kimentek a szobá
ból. mire Vargáék újabb fenyegetőzés után 
futásnak eredtek. Varga Imre még akkorát 
csapott ásójával a kerítés faoszlopára, hogy az 
ásó nyele kettétört.

Varga Imre harmadszor is megzavarta a szü
reti mulatságot. Meg sem állt hazáig és egye
nesen bement a konyhába, ahonnan hatalmas 
konyhakést vett magához, majd visszament 
Nagyék házához. A mulatozókat Varga Imre 
újabb érkezéséről értesítették és így isni t az 
udvaron fogadták a garázda legényt, akit fe
nyegetőbb követett Varga István és Jenei San 
dór.

Varga Imre egyenesen Huszka Mihály keres
kedőhöz tartott és minden szó nélkül balkezé
vel megfogta nyakát, odaszorítoa a falhoz, és a 
hatalmas konyhakést kétszer a testébe döfte. 
Ezután Borka Lászlót támadta meg és egyetlen 
mozdulattal’szivébe döfte a kést. A szerencsét 
len Borka csak pár lépést tudott tenni és elhaló 
hangon mondotta:

Jaj Istenem, megszűrt meghalok .
Erre már föleszméltek a szüreti mulatságon 

résztvevő gazdalegények is és el akarták venni 
V. rgától a kést, aki azonban újból menekülés 
után nézett. Az udvar ajtajában útját állta 
N'agv József, a gazda, akinek testébe ugyan
csak behatolt Varga gyilkol kése.

Borka még a helyszínen meghalt. Huszka 
több, mint egy hónapig nyomta a kórházi 
ágyat, de Nagy József sérülései is igen hosszú 
ideig gyógyultak.

\ mai tárgyaláson a megvádolt guzdalcg 
•ivek tagadták azt. hogy resztvettek olna a 
késelésben, azt azonban elismerték, hogy a 
urekedésnél jelen voltak. Jenei tagadta, hogy 

(elköltötte volna Varga Istvánt. A kihallgatott 
tanúk igazolták a vádbeli cselekményt.

Lapzártakor a tárgyalás tart.

Kiknek a nevét nyerték 
a kecskeméti ezredek?

Az elnevezés indokolása
Tegnapi számunkban megírtuk, hogy a 

kormányzó országosának tízéves jubileuma 
alkalmából a honvédség csapatait az ezeréves 
Magyarország kimagasló történelmi személvei 
neve után nevezték el. Az alábbiakban rö
viden magyarázatát adjuk a Kecskeméten 
állomásozó csapatok ezredei új elnevezésé
nek.

A 9. honvédgyalogezred, melynek a II. 
zászlóalja Kecskeméten állomásozió, H u 
nyadi János, Magyarország első kor
mányzója nevét kapta. Az ezred tulajdonosa 
Horthy Miklós kormányzó. Hunyadi 
János, a magyar történelem halhatatlan hőse, 
dicsőséges bajnoka egyik legfényesebb győ
zelmét aratta Nándorfehérvárnál, amely a 9. 
gyalogezred állomás- és toborzóhelyehez, 
Szegedhez legközelebb fekszik 1919. augusz 
tusában az Alföld nagy városából, Szeged
ről indult el Horthy Miklós frissen tobor
zott fehérhadscregével a nyomorba döntött, 
oláh igát nvögő ország felmentésére.

A világháborúban ellenségeink réme, a 
»vörös ördögökének nevezett huszárezred 
néhai I Ferenc József király nevét és Jász
kun 1. huszárezred alcímet kapta. A jászkun 
elnevezés történelmi múltra tekint vissza. A 
magyar lovasság történelmében a jászkún 
elnevezés hagyományos; a régi magyar lo
vasság soraiban ismételten szerepeltek jász
kun nevű huszárezredek. A jelenlegi jászkun 
huszárezred az egykori jászkun kerületek 
területérői kapja délceg, lóratermett, elszánt 
legénységének túlnyomó részét.

Az 5. tüzérosztály a m. kir. Losonczv 
István 5 honvéd tüzérosztály nevet kapta. 
A tüzérosztálv új védője, Losonczy Ist 
ván maroknyi elszánt magyar csapatavai 
önfeláldozóin védte a csak sárból készült 
gíital, gvenge palánkokkal megerősített Te
mesvárt a török fanatikus áradata ellen. A 
tüzérosztálv egyik ütege a volt császári és 
kir. 12 tarackos ezred »holt ütegé« nek ha 
gvományát ápolja és ennek a nevét viseli. 
A véres königiatzi ütközetben ez a 12. ta
rackos ezred önfeláldozóan kitartott tarack 
jai mellett. Az ellenség rommá lőtte a tarac
koké. a legénység elesett, csak egv tarack 
maradt meg, amelynek haldokló katonái 
«évsö lehelletükie lőttek az ellenségre.

ORSZÁG—VILÁG
A honvédtisztek fizetése március elsőtől: 

főhadnagy 340 pengő, százados 500 pengő, 
őrnagy 600. alezredes 700, ezredes 8ü0 penge. 
— Hatangjáték készül a szegedi egyetem 
tornyára — Hétfőn érzékeny áresés volt a 
ferencvárosi sertésvásáron. — Bécsben 50. 
Budapesten 15 százalékkal esett vissza a 
magvar sertések kínálata február hóban.
A konzervgyárak 6 és fél fillért ígérnék a 
paradicsom kilójáért — A népjóléti minis:’ 
tér rendeletet adott ki a nyári mezőgazda
sági munkára szegődő földmivesek egészség
ügyi ellátásáról — Bethlen miniszterelnök 
átvette hivatala vezetését.

Rothermere lord és Beaverbrook lord ui 
pártja az angol birodalom teljes gazdasági 
és politikai átszervezésére készül. A spa
nyol király vissza akarja állítani a diktatúra 
uralmát. - Rendszeres légipostaforgalom 
indul Németoiszág és Kina között.
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tejszövetkezeti

A Szent Ágnes Leány klub 
és a Corporatlo Jazygia 
műsoros farsangi estélye 
Külsőleg fényes, belsőleg meghitt műsoros 

farsangi estélyt rendezett a farsang utolsó előtti 
éjszakáján a Szent Ágnes l.eánvklub és 1 C.or- 
poratio Jazygia. A kath. egyház díszterme 
szűknek bizonyult a nagyszámú közönség be 
fogadására, melynek soraiban olt láttuk K<> 
ixics Sándor apátplébánost. I'áy István főis
pánt, Szabó Iván dr. orszgy. képviselőt. Zimay 
Károly polgármestert. Dömötör Lajos dr. b 
polgármestert és még másokat a helyi notabili- 
tások közül.

A mindenképpen pompásan sikerült ‘■slélyl 
inagasnivójú hangverseny vezette be. melyben 
Király Magda bájos prológja után Latirisin 
Lajos operaénekes, Kcrnács István gordonka 
művész és Sztankay Lajos, a zeneművész -ti fő 
iskola növendéke arattak forró, zajos sikert. 
Laurisint Sztankay. Kernácsot Laskó Emil kí
sérte kifogástalanul zongorán: az egv.-s szá
mokat llauser Rudolf konferálta be.

A táncot Zsákai Laci zenéjére
.1: eke a I öblét nem hiába szántja. .. 

kezdetű Jazygia-csárdással nyitották meg
A megjelent hölgyek közül az alábbiak ne

veit sikerült feljegyezni:
Asszonyok: llarkav Béláné. dr. Szmodic*  Minályné. 

özv. Pócsv Györgyné, Zimay Károlyné. özv. Laskó l)e- 
zsőné, dr l.estár Alberlné, Tormássv Islvánné, dr. 
Iványosi Szabó I.ászlón'-. Kónya Illírén-'-. Ios<t í'-ren-

nosné. Slefanovies Gyuláné. Póta Átadómé, dr. Liszka 
Béláné. Móczár Gáborné. Koncz Józscfné. Keló .'.mos 
né. Prohászka Gáborné. ö. Kovács Józsefné. uzv. Vin-
cze Gáspárul. Horváth .hizsefné. dr. Tassv Jözs-'fn.-.
(iarzó Sándorné. Király Károlyné. László I- 
jor Jánosné. dr. Abraháni Béláné. Trungc 
özv. Tcleky Sándorné. S. Kovács Gáborné.

Vsi-fné. Ma- 
■I Károlyit • 

dr. Csckcv
Islvánné. dr. Sárközy Jenöné. özv. dr. Meczner Són 
dóriié, Orbán Jánosné. Bardócz Arpádné. izv. Hajós 
Fcrcncné. Csornák Gáborné. vitéz Ka vsakor ti l’álné 
Bállá Mihálvné. dr. Köszegi-Winkler Béláné. Weil Ah 
josné. Bakkay Józscfné. Kerekes Józsefné. Báránv 
Agostonné. Sztankay l.ajosné. vitéz Kovács Istváné ■ 
özv. dr. Farkas Zoltánná. Szőke Kovács Jánosné. Hor 
válh Istvánná. Kapcsányi Istvánná, id. Ková's Józscfné 
dr. Szarvas Andrásáé <lr. Xyúl Tóth Pálné. izv. Va 
dasdy Péterné. Botocska Balázsné. Szőke Gyulán '-.
vitéz Szűcs Gáborné. Szabó Józsefné. dr. Magvar Jó
zsefné. Tóth Lászlóné Dragollovich Gyuláné. vitéz Ve 
csey Jenöné. Szeller Arpádné G. Fekete Imrén'-. S/clev 
Imréné, özv Molnár Józscfné. Szabó Istvánná, .¡vencs 
Lászlóné. Iránvi Istvánná. Schira Mihálvné. Ilávor lm 
réné. Halász (iézáné. özv dr Fodor Jánosné. Rosta 
l.ajosné -izv. Falta Györgyné. özv. Scltira Mihálvné

Kaskantyúi. dr. Iloösz l.ajomé. dr Kerek.-s Emiim- 
<lr. I.abaiicz Fcrcncné. dr. Dömötör l.ajosné, Ge-inczy 
Károlyné. Tóth Gézám'-. Bachraly Józscfné. .izv. Kelő 
Mihálvné. llarkav Józscfné. llarkav Lászlón -. Bátort 
Islvánné. özv. Dömötör Sándorné vitéz Kelelv Linóin,.
Gyönyör Józscfné, Salamon Elekné. Oláh Béláné. Oláh
Ivánná, özv Dragollovich Milánná, -izv. Kit ils István 

Dragollovich Miklósáé. Ágoston Bélám'-, .izv vitéz
Jankovich Férc 
Islvánné, özv. 
nosné. Gulyás

-nem'-, dr Györffy Gyuláné. özv. Tóth 
Tóth l.ajosné. Szabó .lenönc. Kést Iá 
Jánosné, Kitczka Józscfné. -troszi Gé

ziiné Budapest Xusser F.déné. Rihoctek •'îusztàvné.
Makirv Istvànm-, tlnl.issy S.tmlorm-. Hit!
Laszlo .lôzsefné. Kliilzl Ferencné. dr. Wind Ernôné

Leányok. Hettcsheimer Baba ISzcntesl. ö. Kovács 
Sári. Selyem Im i és Margit, Szabó Sóra. Fvr.-nyi Teri 
.Vágszcredat. Slefanovies Manyi. Prohászka Ibis Iv. 
Szabó Pöne és Muci. Daubner Böske. Bábiezkv Marsit. 
Vincze Muckó. Major Margit. Bodócs Eta. Balta lltiska. 
Dömötör Stefi. Halász Gizuska. Weil llus, Györffy III 
Király Júlia, Kosa Mam i Falta Irén, Telek, Mán i 
Laczv Bogira. Wélier Anna. Szabó Mariska. Kirilv 
Magda. Bojos Irén. Tormássv llorcs.i és Sári. Botocska 
Manci. Mészáros Muci. Dragollovich Rózsi. Gulvás Muci. 
Kassakiirti Irén, Kovács Pöszi Vadasdy Mária. Hark-iy 
Sori. Hajós llus. Köszegi-Winkler Kata. Rátöri Böske. 
Farkas Alit. Balta Gabi. Gerimzv Magda Salamon 
Mária, Margit, Anna Erzsi. Ilalassv Rózsi. Sznimlics 
Baba. Gyencs Margit. Kónya Mária és l’.-m-i. Kisla 
mássy Mám i Báránv Ica. Roósz Margit. Molnár Teri. 
Lengyel Erzsi Zimav Sári. Laskó Klári, l.estár Sári. 
Koncz llus Kelő Maca Andrása llus -Nagykőrösi 
Tassy Erzsiké. Szűcs Irénke. Csornák Mária cs Böske, 
Kel., I.szka Bábiezky Maliid. Kiss Magda Kiss Ilonka, 
l.a-.k-, Kot-- U-nv-i likla Illáit haló Kue-ka Mar 
gil. Mészáros Júlia Rozsnvas Erzsébet Iliit Böske 
Jankovich Midi

Termeli :

Magy.

KÖZPONT,

állanak a magyar dal ünnepi estje műsorá
nak a középpontjában. Szilágyi Béla dr 
székelyköltő és K u b á n v i György iró, 
előadóművész is külön számokkal szerepel 
nek a magasszinvonalú műsoron, melyet 
S á n t h a Gvörgy dr., a Katona József Kör 
főtitkára vezet be.

Bodán Margit énekművészete minden j 
rádiós előtt ismeretes s így érthető, hogy a 1 
nagv kedveltségnek örvendő művésznőt a | 
színházi esten is nagyszámú közönség ki- - 
vánja hallani A Kecskeméti Dalárda I 
karénekszámai hasonló érdeklődést váltanak ! 
ki, nemkülönben Szilágyi Béla is, aki- | 
nek versei országszerte ismeretesek s aki

SZÍNHÁZ
Földessy Vilmos es Gabányi Böske 

búcsuestje: Trojka.
Bizonyára egészen máskép festett volna 

ez a búcsúest, ha Földessy Vilmos, ez a 
kitűnő szinész, aki tegnap búcsúzott, a sze
zon folyamán művészetének megfelelően 
szóhoz tudott volna jutni Az egyik kezün
kön meg tudnánk számolni, hánv szerepben 
láttuk az elmúlt hónapok folyamán és így 
előfordult, hogy Földessy Vilmost, aki pedig 
húsz esztendővel ezelőtt énekes bonviyán is 
volt színpadunkon, alig ismerték Kecske
méten.

Fájdalom, nagyon kevesen voltak tegnap 
a Trojka előadásán, de akik ott voltak, 
olyan meleg szeretettel ünnepelték az érthe
tetlenül mellőzött művészt, mintha csak kár
pótolni akarták volna a hiányzók tapsaiét is. 
Földessy Vilmos esetéről egyébként kény
telenek vagyunk megállapítani, hogy egyik 
szomorúan jellemző tünete volt a színház 
idei vezetésének. Ez a társulat igazán nem 
volt gazdag olvan értékekben, hogy egy 
Földessy Vilmos nagy színészi felkészültsé
gét, nagyszerű rutinját baj nélkül nélkülöz
hette volna.

Gabáuvt Böske is ezen az. előadáson bú
csúzott. Stílusos, sok szeretettel formált 
alakítása őszinte sikert aratott s neki is 
bőven kijutott a megérdemelt tapsokból

,\ Bemutató előadás. A »Napóleon 
rendet cstnai« Karinthy Frigyes ragyogó 
fordításában ina este kerül először színre 
színházunkban Deréky János mesteri téridé 
zésében. Kedvezményes jegvek érvényesek.

x Tarnay Béla es Padoss Rezső bú
csúja. Szerdán este a közkedvelt operett 
újdonságban, »A pesti családiban búcsúzik 
el a kecskeméti közönségtől Tarnay Béla, a 
rokonszenves bonvtvan és Padoss Rezső, 
a nagyszerű karnagy. Kedvezményes jegvek 
érvényesek.

x Komáromy Piri búcsúja Kuu 
Magda vendégjátéka. A szezon legnagyobb 
siketü operettujdonsagában. a »Diákszere- 
lem«-beti csütörtökön este búcsúzik Komá 
romy Piri. Az előadásnak külön szenzációja 
lesz a bájos Kun Magda vendégszereplése. 
A Király Színház legújabban feltűnt nagy- 
szetű fiatal szubrettje Baby szerepét játsza, 
amelyet legutóbb Kecskeméten Beke Alice 
játszott

Mozgókép színház
Ma utoljá-a Kedden 6 és 1/29 órakor

Csak 16 éven felülieknek I 
A francia filmművészet 
remekműve! Petrovics 
Szvetiszláv újdonság:

Csókok városa
Maurtce Dekobra világhírű 
regénye 12 felvonásban 
A »Sárga Liliom« fősze

replőjével :
Asszony, aki a férjét szereti
Birö Lajos filmregénye 10 felvonásban. 

legközelebbi szerzői estjét folyó hó 11-én 
rendezi Budapesten. Kubán v i György 
régi ismerőse a kecskeméti közön-égnek, 
akit örömmel lát viszont a hálás hall 
gatóság.

Az énekszámokat Farkas Sanvi és 
kitűnő zenekara kiséri.

Minden bizonnyal telt ház lelkes közön
sége fog gyönyörködni az est szép műsorá
ban, mely minden érdeklődést megérdemel.

Jegyek előre válthatók Szél Nándor könvv- 
keteskedésében (Telefon 100 ) és Egri P. 
Fülöp cukorkaüzletében (Telefon 5.) rendes 
szinházi helyárakon.

Nem volt forgalom 
a mai hetipiacon

A mai. keddi hetipiac igen szűk keretek 
| között mozgott, jobbára a régi árak mellett. 
| Egyedül a répa áia esett erősebben, mert 

répából igen nagv volt a felhozatal. Árak: 
Gabonapiac Búza 21. 1 ozs 10 50, ku

korica 13 50—14. árpa 15 pengő mázsánként 
Állatvásár. Fiatal, könnyű, hízott ser

tés 1 40, 150—200 kilós hízott sertés 150- 
156 fillér kilónként. Féléves soványsertés 
patja 120, évesé 160—130 P. Borjú (összesen 
2 volt) kilója 135 — 140, báránv kilója 100
— 110 fillér kilönkéut.

Takarmánypiac. Pritna széna má
zsája 5 P., gyengébb mázsája 3 P. Árpa 
szalma kocsija 10 P., rozsszalnta kocsija 8 
P., kukoricaszár 12 P. Répa kocsija 8—10, 
mázsája 1 2j— 1 40 P.

A fapiac ma igen kicsi volt.

A KTtboxolói legyőzték 
a Törekvés csapatát 

Értékes, megérdemelt győzelmet arattak a 
KTE kvalitásos boxolói a fővárosi Törekvés 
együttese ellen. Az eredmény 10:8 lett a 
KTE javára, de a győzelem sokkal nagvobb 
arányú is lehetett volna, ha a KTE-t nem 
üldözi balszerencse. — Bozsikot ugyanis, 
aki végig fölényben dolgozott, bőrrepedés 
miatt az orvos leléptette, Korti pedig, aki az 
egyetlen kiütéses vereséget szenvedte, nem 
állt ki a legjobb kondícióban. Részletes 
eredmények :

Rózsi győz Forctg ellett pontozással. A 
KIÉL vezet 2:0. Elefánti győz pontozással 
Bodai ellen 4 0 Ktripócki pontozással veszt 
Katona ellen 4 :2. Süveges—Kállai döntetlen 
5:3. Bozsik veszt Mészáros ellen. A Törek
vés egyenlít! 5:5 Faragó—Galgai döntetlen. 
6:6 Stnkó győz. Schneider ellen pontozással 
8:6 Újból a KTE vezet. Szabó gvez pont. 
Szilágyi ellen 10:6 Kom veszt k o. Pás 
tula ellen. 10:8.

A küzdelmet szépszámú, lelkes közönség 
I nézte végig
— , =■ 

KrC'kciiieti Gizdasaat vasút

IIIR det.mény
Folyó hó 6-án, csütörtökön tartandó vásár 

alkalmával egv különvonatpárt helyezünk 
forgaL mba. Áz. egvik vonat Kiskunmaisáról 
d. e. 10 órakor indul és Kecskemét-Rá- 
vágy-térre d. u. 1 órakor étkezik; a másik 
vonat Kecskemét—Rávágytérről d. u 5 óra 
30 perckor indul és Kiskunmajsára este 8 óra 
20 perckor ér.

Kecskemét, 1930. március 4 
*»22__ Vasúti gazgatósag.

Bladö ¿lse.
A város központján 
kitűnően karban tar
tott ház, két utcára 
nyiló kapukkal, tágas 
udvarral, négv lakás
sal eladó. Gvümölcs- 
kereskedőnek kivá
lóan alkalmas. Ért 

BERCSÉNYI-UTCA 6. SZ. ALATT



1929. murcius 5. KECSKEMÉTI LAPOK 3. oldal

1870. 
márczius 5.

Színházi 
Ivrielgyiijics 
H0 ér előtt

HÍREK
19.36 március .*>.  Szerda. Kalholikus: Humvazó szer-

Protestáns: Adorján. Izraelita: 561(0 \dar 5. ' 
11 Xap Kél *’ ,,r'' l’,'l''''u,r- nyugszik 5 óra 50 perc- [

'. Meteorológiai Intézet jelenti délután I órakor:

V gyógyszertárak közül február hóban özv. Katona I 
7 i-inondiié (Batlliyány-utca) és Dömötör István dr. 
,'Riíkóczi-út gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes szol
gálatot

Régi kecskeméti naptár
Mint halljuk, az el

ső bérleti előadás a 
jövő kedden lesz, kí
vánatos tehát, hogy 
addig mindazok, akik 
bérelni óhajtanak, ez
iránt a kellő lépése
ket a színházi helyi
ségben megtenni szí
veskedjenek. Negy
ven bérlet az első 

napon aláíratott, ez azonban egy tlven tár
sulatnál nagvon kevés és mi sehogy sem 
tudjuk elhinni, hogy a kecskeméti színházi 
közönség, atnelv legközelebb az eltávozott 
és pártolásra valóban alig érdemes színtár
sulatot száznál több bérlettel biztositolta 
Hubay igazgató urat egy bizonytalan jövő
nek tenné ki az által, hogy mivel nevezett 
igazgató úr fájós lábával bérletgyűjtés végett 
napokat netn tölthet járkálással, több bérlet 
nem folyna már be a mai negyvennél. Itt 
mar igazán azt tudják, hogy nálunk se te
kinthetik a színtársulatot olyan koldusféle 
gvülevészhadnak, amely csak akkor élhet 
meg, ha házról-házra kéregetni megv! Lelki 
szükség a művelt embernek a színház és 
ugyan nagyérdemű közönség, a mi lelkűnk
nek nem volnának meg a színházban felta
lálható szükségei ?

Március 15. megünneplése a Kaszi
nóban A Kecskeméti Kaszinó Egyesület 
az idén is társasvacsora keretében ünnepli 
meg máicius 15-ét Az ünnepi szónok Kiss 
Endie di t. főügyész, a Kaszinó választmányi 
tagia lesz. A vacsora aláírási ivei a Farkas 
és Tóth gyógyszertárakban, valamint a Ka
szinóban írhatók alá.

A ref. egyházkerületi bizottság 
Benedek Sándor elnökletével ma délelőtt 
a leánvliceum ügyében tanácskozásokat 
folytatott

' Csepelt Szemzőnél vegyen.
A felső 48 as körből. A kecskeméti 

felsökeiületi függetlenségi 48 as Párt- és 
Népköt választmánya vasárnap délután ülést 
tartott, melyen elhatározta, hogy a közelgő 
nemzeti ünnepet: március 15 ikét régi szo
kásához híven az idén is megünnepli. Az 
ünnepély március ló én, szombaton délután 
5 órakor lesz a kör Arany János-utcai helyi
ségeben, este pedig ünnepi vacsora lesz. Az 
ünnepély műsorának összeállítására a választ
mány bizottságot küldött ki. Elhatározta 
azonkívül a választmány, hogy nemcsak a 
vaiosban, hanem a tanyákon is rendez haza 
fias ünnepélyt, igy Szentkirályon, Helvécián 
Külső Ballószögben s a Vacsi-hegyben is. A 
tanyai ünnepélyek időpontját március 16-ra, 
vasai napra telte. Tudomásul vette a választ
mány, hogy Horthy Miklós kormányzót 
jubileuma alkalmából a kör vezetősége táv 
iratilag üdvözölte s hogy a budapesti ünnepi 
felvonuláson a kör küldöttsége is résztvelt. 
Örvendetes tudomásul szolgált, hogy a kül 
doltség egyik tagja: Farkas Ignác gyógysze
rész helyet foglalt abban a szűkebb küldött
ségben is, melyet a kormányzó külön kihall
gatáson fogadott. Elhatározta végül a választ- 
niány, hogy az évi rendes közgyűlést márc. 
23-án, vasárnap délután tartja meg. Ezen a 
közgyűlésen a tisztikar és a választmány 
újjáalakítása illetve kiegészítése is esedékes 
•esz, melynek előkészítésére a választmány 
szükebbkörű bizottságot küldött ki.

Házilag savanyított káposzta kapható a 
Hangyában.

Az ország 1700 kéményseprője 
közül 680 munka nélkül van

A kecskeméti és környéki kéményseprőmül)- 
kasok vasárnap alakították meg a kér. szoc. 
kéményseprőmunkások délpestvármegyei cso
portját. Az alakuló gyűlésen, mely végig emel
kedett hangulatban folyt le. megjelent Tobler 
János orszgy. képviselő. Ilkovics Antal orszá
gos elnök és Raffay István országos titkár

Ilkovics megnyitója után Tóbler János be
szélt a munkanélküliség kérdéséről, mely a 
kéményseprőiparban is igen nagyarányú. Az 
ország 1700 kéményseprőmunkása közül most, 
a szezon kellős közepén 680 áll munka és ke
nyér nélkül. Felszólította a megjelenteket, hogy 
mindaddig ne neveljenek tanoncokat. amíg a 
krízis tart. Beszélt még a tanyai kéményseprés 
helyzetéről és megígérte, hogy a sérelmeket 
az országgyűlés plénuma elé terjeszti. Ismer
teik a kereskedelmi miniszter álláspontját, 
aki ígéretet tett arra, hogy nem fogja engedni 
a szóban forgó törvényeknek a vidéki hatósá
gok részéről tapasztalt be nem tartását

Ezután a következő tisztikart választották 
meg egyhangúlag: elnök Bátori Gyula kémény- 
seprömester. titkár Eresei Gyula, pénztárnok 
Kozma József, ügyész Szondy Károly dr.. vá
lasztmány: Kecskeméti József (Lajosmizse). 
Szabó Dezső (Nagykörös). Veres Gyula (Ceg
lédi. Szenti Kiss Ernő (Félegyháza).

A Hiszekegy és a Himnusz eléneklése után 
elhatározta a csoport, hogy a kormányzónak 
10 éves jubileuma alkalmából hódolatát fe
jezi ki.

Gyászhir Mélységes részvéttel vettük 
a lesujió gyászhírt, hogv Csapiár Aladár, a 
nagykőrösi ref. tanitóképzőirtézet érdemes 
tanára, életének 48 ik, tanán szolgálatának 
25-ik évében, súlyos szenvedés után elhunyt 
Csapiár Aladár Erdélyből történt menekü
lése után előbb a kecskeméti tanitónőkép 
zőben fejtett ki eredményes tanári működést 
s innen hívták el a nagykőrösi képző egyik 
tanári székére. Iskolánk) vüh gazdasági tevé
kenységével, különösen a baromfitenyésztés 
művelésévelés népszerű'íiésévelis országosan 
ismert nevet vivott ki magának Halála szé
les körökben kelt mélységes részvétet.

Hőmérséklet A Mezőgazdasági Szak
iskola lelentése szerint az elmúlt 24 órában 
a hőmérséklet maximuma árnyékban + 15 5 
C°, minimuma -f- 05 C°, a reggeli hőmér
séklet + 2 4 C°. talaj 0 5

A budapesti Bei. Theológiai Akadémia 
ifjúságának Kálvin János Köre Kecskeméten, 
az. Vjkollégiuin dísztermében 1930 március lió 
9-én, vasárnap este 6 órakor theológus-estelyt 
rendez, amelyen közreműködnek Verra*  Jenő 
theológiai magántanár. .Szabó László gordon
kaművész. fíibó Lajos író. a theológiai inter 
nátus zenekara, valamint Hetessy Kálmán dr 
és Muraközt/ Gyula lelkészek. Jegyek csütőr- 
löktől kezdve a Prot. Leánykor, a Prof. Asz- 
szonykör tagjainál, a Gyenes-cukrászdahan, a 
Kultúra könyvkereskedésben és a rel. ielkészi 
hivatalban kaphatók 1.60 pengős illetve 60 
filléres árban.

Kinevezés. A főispán vitéz Szabó Lászlót 
a háztartási számvevőséghez számtisztté kine
vezte.

Megkezdődött a Kecskeméti Lapok 
kedvezmenyes nyelvtanfolyama. Tegnap 
este kezdődött meg a Kecskeméti Lapok 
kedvezményes németnyelvi tanfolyama lapunk 
kiadóhivatalában A legközelebbi óra f. hó 
6-án, csütörtökön este poutosan fél 8 óra 
kor lesz. Újabb jelentkezéseket is elfogad 
lapunk kiadóhivatala a megfelő számú jelent
kezés esetén másik csoport tanítása is lehet
séges lesz.

* 1 nlcum Drill vetőgép Szemzőnél. 
Töltőtollak szakszerű javítását legol 

esőbb uapi áron vállaljuk. Kultúra könyv 
kereskedés.

— A KAC intézője közli a játékosokkal, 
hogv a tréning a csütörtöki vásár miatt nem 
csütörtökön, hanem szerdán lesz Vala
mennyi játékos megjelenése kötelező. - A 
KAC futballszakosztálya ma, kedden este 
8 órakor a Beretvásban ülést tart.

KTE Szolnoki MTE 6:0(3 : 0) Szép
számú közönség előtt folyt le a bajnoki 
mérkőzés, melyen a nagyszerű formában 
levő KTE lelépte jóképességű ellenfelét. A 
Bozsó helyén tartalékkal felálló KTE már 
az 5. percben megszerezte a vezetést Kákonyi 
szépen helyezett lövéséből, majd a szolnoki 
balbekk öngólja következik s a félidő vége 
felé Prohászka 3-ra növeli a gólok számát. 
A szolnokiak csak szélsőik révén jutottak 
akciókhoz, de ezeket elkerülte a szerencse. 
A második félidő elején némi szolnoki 
fölény mutatkozik, azonban a KTE 4 ik 
gólja, mely Kovács szép csavart lövéséből 
esett, megtörte őket, és visszaesnek, úgy
hogy a KTE teljesen uralja a játékot. A KTE 
5. gólját Kákonyi érte el 11 esből. Az 
utolsó gól Zakar szép lefutásából esett. A 
KTE máris nagy formában van és ha egy
két pontra megfelelő embert talál, rövidesen 
keiületünk egvik legjobb csapata lesz. A 
mérkőzés kellemes meglepetése a KTE jobb 
szárnyának, de különösen Kákonvinak uagy- 

I szeiű játéka volt, ki nyugodt és mindig 
■ pontosan helyezett labdáival az egész me

zőny legjobb játékosa volt. Jó volt a KTE- 
I bői a közvetlen védelem és Bende, továbbá 
.. a csatársorból Kovács. A szolnokiak leg- 
| jobbja centerhalfjuk, aki azonban nagyon 

lerontotta játékának értékét durvaságával. 
1 A KTE ezzel a győzelemmel a 4-ik helyre 
I került fel.

A KAC tenniszezőihez. A KAC elnöksége 
' ezúton hívja fel a klub tenniszpályáin.ik bér- 
I lóit. hogy amennyiben bérletüket meg akarják 
I újítani, péntek délig szíveskedjenek Barcza Jó

zsef ügyvezető elnöknél a női felsőkereskedelmi 
iskolában jelentkezni.

Hajdú József dr. előadása a Kül
ügyi Társaságban, A Magyar Külügyi Tár
saság kozgazdasagi szakosztálya március hó 
5-én, szerdán délután 6 órakor a Társaság 
tanácstermében (Budapest, Országháza, XI 
kapu) ülést tart, melynek tárgya Hajdú 
József dr. a kecskeméti jogakadémia h. 
tanára, a Külügyi Társaság rendes tagjának 
előadása >Az utódállamok adózási rend- 
szeré«-ről.

Vastagh Gyula képkiállitásának 
látogatói elismeréssel nyilatkoznak a kiállí
tás értékes anyagáról s napról-napra nagy
számú közönség tekinti meg a szép képeket. 
A napokban újabb képek is érkeztek. A 
kiállítás márc 9-ig tekinthető meg délelőtt 
10-től 1-ig, délután fél 3—7 óráig.

Revolvert loptak, hogy megöljék gazdáju
kat. Eisinger Ferenc földbirtokos Fráter-utca 

i 4. szám alatti lakos feljelentést tett a ■■ndőrsé- 
I gén két elbocsátott cselédje ellen, akik tegnap 
I délután betörtek Városföld 9. szám alatti ta 
i nyájára és azt hangoztatva, hogy gazdájukat 
i l< lövik, erőszakkal elvitték onnan a íöldbir 
: tokos Steyer-pisztolvát. A betörőket i rend- 
- ói ség őrizetbe vette. Kihallgatásukkor ízt val 
. lottók hogy azért lopták el a fegyvert, mert 
öngyilkosok akartak lenni.

— Nem engedte kéményét seperni, 
masnap kigyulladt a kémény. ()t nappal 
ezelőtt, febiuar 25-én kéményseprők járták 
ifj Bányai Imre Hetéoyegvháza 46a. szám 
alatti szőlősgazda házában, hogy a kéményt 
kisöpörjek. A házigazda a keményseprőknek 
megtagadta az engedélyt a munka elvégzé
sére. A közelben dolgozó kéményseprők, 
Báthory Gvula, Báthory Emil és Zolcsák 
Miklós masnap délelőtt azután arra lettek 
figyelmesek, hogv Bányai házában ugyanaz 
a kémény, melyet előző nap a gazda nem 
engedett kisöpörni, kigyulladt és a nádfede- 
les ház felett magas láognvelvek csapkodtak 
az ég felé. A kéményseprők lélekjelenléte 
és gyors beavatkozása szerencsére rövid pár 
pete alatt megakadályozta a nagyobb ve
szélyt, még mielőtt a lángok a tetőzetbe 
belekaphattak volna Tanulság: a kémény
seprők munkáiát, melyet a törvény egyéb
ként IS kötelezőleg ír elő, nem szabad meg
akadályozni, mert a házigazda ennek kárát 
rövid időn belül a sajátmaga bőrén tapasz
talhatja.

Mécs l.áaaló életrajza és a Rabszolgák 
című verses kötete kapható a Kulturábau.

‘ Zöldborsó 1 kg 70 fillér a Hangyában.
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Kisipari
munka BUTOR I Állandó a

butorkiállitás

Kecskeméti Butoriparosok Részvénytársaság, Nagykörösi-utca 22
A magyar dal ünnepi estje Bodáu .Margit 

és a Kecskeméti Dalárda közreműködésével 
március 8-án a színházban.

A MANSz hálás köszönetét mond min.: 
azoknak, akik Horthy Miklós őfőméitóságának 
kormányzósága 10 éves évfordulóján szegéi v 
gyermekeket vendégeltek meg.

— Betörés a Csóka-utcában. Nagy Ger
gely gazdálkodó Csóka-utca 26 szám alatti 
lakásán tegnap este fél 6 óra után, inig a 
házigazda a lakástól távol volt, a bezárt 
ajtót ismeretlen tettes felfeszitette és a la
kásból egy ládából 440 pengő készpénzt, 
azonkívül nagyobb mennyiségű ruhaneműt 
ellopott. A rendőrség keresi a betörőt.

— Nyugtázás. A Kecskeméti Takarék
pénztár Egyesületnek a Katona József Kör 
részére küldött 25 pengős adományát hálá
san köszöni a kör elnöksége.

Jogakadémia Kereskedő Ifjak 7’/2 
—4l/2. Vasárnap izgalmas küzdelem után 
újabb győzelmet aratott a jogászok sakk
csapata a különben kitűnő erőt képviselő 
kereskedő ifjak sakkcsapata ellen Részletes 
eredmény a következe : Ifj. Sahin—Hoilósi I. 
2:0. Baiia -Hoilósi II 1:1, Kenyeres— 
Leskovszky 1:1, Halassv—Fodor 1:1, 
Gödri-Merasz */2-l>/2,  Ritnóczy — Pólyák 
2:0

* Kocsitáblákat és kerékpárszámokat » bel
ügyminiszteri rendelet szerint készít Bódogh 
festékraktára, Nagykőrösi-utca 11. >803

Narancsvásár a Hangyában. 1 kg 80 tilt.
A -zreénygondozó hivatal gyűjtést- FjlylatV 

Reiltcr László - -.50. Hanusz Zoltán -.10. Sváb Kovács 
Aulai .20. Kukuja Imre -.50. Főző Józselné .50

Ami.- 'I 1 özv. lótli ig.
núcné .50. Szalai András .50. Ferenczy Islván.ié 

.50. Langó Imre 1. . Varga Elek .50. Szabó Mi
hály .ÚO. llolánik József 50. Varga Károlyné — .25. 
Vékony László - .20. Fazekas Pál .50. Varga Gáborné 
I.-. Somodi Jánosáé 1—, Á. Tóth Imre 1.-- Andi 
József .50. özv. Bozó Józsefné I. . özv. Nádasdi 

>sné 20, őz» Bodri Imréné 3. . Borosak Fe-
.50. özv. Juhászné X0. Tóth Józsefné a0 

‘>iró József 1. Szekeres Józsefné 2. . Pataki Elek 
.50 Bitó Lajos .20. Böröcz Pál .20. özv. Tóth 

Pálné .20. Nyirádv Zsigmondn,- .50. Vörös laijosiié 
.20. Szabó Jánosné 1. . Papp Lászlóné 1. . Barlh 

Mihály 1. . Dzvigolu Józsefné I. . özv. Szlávik Ft
rencné - -.50. Lisztes János —.30. Csorba Imre - .M 
Fíró János .10. Fodor Menyhért .10. Kusztos K; 
•olvné .30. Pataki Sándor - .50. özv. Bimbó Mihály 
•ív .50. Szabó Mihályné .50. Krajner Ján< 
Bállá Jánosné 1.—. Kov-irs Sándor 1 
László .20. 1). Nagy Pál 1. Kéri Anti 
Barnabás .20. Nagv Józsi-I I . Csat»; 
Ácsai Antal .20. özv. Horváth imréné 
ánosne .50. Czinege Gyuláné .2 

Kerekes István - .20. Snmny Dezső
.50. özv. Mészárt» (iáspárné .51
.20. Steer Ferenci» .20. Holczer Lajos 1 

lány, Ferenc -.50. Füredi Jenő -.50. Juhái
20. Balogh Lajos .50. Radd Miklósné .6 

Antal .16. Mészáros János 20. Pataki István 
özv Rimóczi Antalné 10, Kun Jánoant 9 
Rózsik Sándorn. 10. Bailv Boldizsár I iJ 
János .50 \'»lkai Imre .20. Pintér János 1 
Pintér Lajosné .20. Németh Ferenc .50, Börcsök 
Mihálym .50. Mészáros József - .50, Fábián Elek 

.50. Füstös András .50. Csfiszi László 50.
János 20. Tamás Ferenc I. Bíró István 
Csikánv Józseí .10. Liliom Péter .10. özv. 
lánosné .50. Latos Józsefné .20. özv. >

Józsefné .50. Horváth Sándor .10. Halász .1
.10. Molnár Józsefné .50. Fejszéi Mihályné

btldói iierketzló: dr. Szabó Ambrui.
I.aptulajdonoi él kiadó:

•ii Elit Ktciktmili Hírlapkiadó- fi Nyomda- 
Rómóngténuóf.

Fizessen elő a ..Kecskeméti Lapok“-ra

Konyhakerti es virágmag. répa és mindenféle 
vetőmag kapható Kunnál. Szabadság-léi 2.

_________________________ _____ 623
Eladó ingatlanok. Néhai özv. Darányi I'erenc- 
né hagyatékához, tartozó. Kecskemét-katona
telepi 46 magyar holdas szőlőbirtok úrilakással, 
teljes felszereléssel. —- továbbá Kecskemét- 
•alfái 28 magyar holdas, részben kitermelésre 
alkalmas erdő, részben szántó, végül a Cegléd- 
csetnői 91 magyar holdas, felerészben szőlő, 
másik felerészben szántó, úri lakóépülettel, 
minden felszereléssel, szabad kézből eladó. Az 
eladás kisebb részletekben is keresztülvihető. 
Az ingatlanokat az érdeklődőknek bemutatják 
a birtokon levő gazdasági alkalmazottak; az 
ingatlanok eladására vonatkozó felvilágosítást 
és az eladás feltételeit közli dr. Hegedűs Fe
renc ügyvéd Kecskemét. Wesselényi-utca 10. 
mint az örökösök megbízottja. 324

Úri szép háromszobás, előszobás és mellékhe
lyiséges lakás azonnalra vagy május elsejére 
kiadó a II. kér. iskola mellett. Hosszú-utca 22. 
szám alatt. <04

Eladó kis hangszóró. szép és jóhangú. Erzse 
bet-körút 28. sz

Elveszett egy fehértestű. fején barna foltos vá- 
gottfarkú foxi. Megtaláló illő jutalomban ré
szesül a kiadóhivatalban. 616

Május elsejére kiadó 2 szobás padolt, mellék
helyiségekkel ellátóit lakás. Ugyanitt urak ré
szére bútorozott szobák azonnal kiadók. Érte
kezni lehet III.. Munkácsy-utca 22. sz. a. 13.3

Lvdtoj;

„Csepel“

Ili

Gyökér 1 
!?cp.t
Uborka 1 
Karalábé 1 ka 
Spáraa
Zöld h
Zöld p
Petrazs

Piaci árjegyzék

kerékpárok^

Cipőfclsőrészkészitést. páros és tucatos »un
kát modellek szerint is elvállalunk olcsó 
árak mellett. Lukács és Kocsis. Gáspár András- 
utca 15. 150

Gyümölcsárus kislány felvétetik a nagyáilo- 
máson levő újságárudábán. ’ 12!»

Helvécián 5 perc járásra az állomástól. .3 hold 
faj gyümölcsös szőlő eladó. Értekezni lehet 
Klapka-utca 14. szám alatt, ahol trágya és ki
tűnő bor is van eladó. 619

Garzonlakásnak vagy irodának alkalmas 3 
szobából álló lakás május 1-re kiadó. Kisfa- 
ludy-utca 2. C.18

Eladó ház .lókai-utca 28. sz. sarokház eladó 
Értekezni lehet .lókai-utca 25. szám alatti élel
miszerüzletben. 1.36
Kétszobás udvari lakás mellékhelyiségekkel 
együtt Vörösmarty-utca 2. sz. alatt május 1-re 
kiadó. Értekezni lehel ugyanott. 137

HEGEDŰHUROK
vonóször, hangsip, hangfogók, he- 
gedülab, gyanta, alltartó es min 
dennemü hangszerkcllekck nagy 
választékban,és legolcsóbban be 
szerezhetők Ókollégium mellett a

KULTURÁBÁN

| ♦ Házilag is ve-zs sz-i-zlifli őszülő h naiiak festes nelkul r|.-,i,-li színét 5 p-nttőéit oiokie. 
Garantált eredmény! FEKETE LÁSZLÓ n" -s n<> i.'di.i-z. < ■■mvui
4. sz a (Gazdasági malom mellett ) ---------------------------------------- I


